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RALLY DE SAN BERNARDINO 2023

Resultados provisorios

Clasificación GENERAL

Orden Num. Tripulacion Automovil Marcha Cat  SS,CC 
1 4 MARIA DEL PILAR GARCIA - EDUARDO GONZALEZ VOLKSWAGEN - VARIANT - 1969 ODOMETRO O 0,22                  
2 2 JACQUES BALANSA - SERGIO BALANSA PEUGEOT - 504 - 1978 ODOMETRO O 0,45                  
3 3 ESTEBAN GAUTO - MICHAEL MEIER VOLKSWAGEN - PASSAT - 1981 ODOMETRO O 0,60                  
4 7 JUAN B. GILL - SERGIO NOGUER TOYOTA - CELICA ST 185 - 1992 ODOMETRO O 0,74                  
5 28 ARIEL BALBUENA - DANIEL GAYOSO MINI  - ROVER - 1994 VELOCIMETRO VA 0,95                  
6 6 CRISTOBAL GAUTO - JOSE JIMENEZ VOLKSWAGEN - PASSAT - 1982 ODOMETRO O 1,31                  
7 12 KARL TOEWS - BIANCA TOEWS VOLKSWAGEN - FUSCA - 1984 VELOCIMETRO VA 1,38                  
8 15 GIOVANNI FALCON - BELEN SOTO ROVER - MINI - 1998 VELOCIMETRO F 1,89                  
9 89 ITSVAN DE BARATH - BELEN VALLEJOS VOLKSWAGEN - ESCARABAJO - 1991 ODOMETRO O 2,35                  

10 20 DIEGO ACOSTA - GISSEL BENITEZ TOYOTA - COROLLA - 1998 VELOCIMETRO F 2,97                  
11 94 JUAN PORTILLO - NATALIAPINTO ROVER  - MINI - 1998 VELOCIMETRO F 3,55                  
12 16 JOSE GOMEZ - MANOLO GOMEZ RENAULT - TORINO - 1980 VELOCIMETRO VA 3,63                  
13 19 MIGUEL FARIÑA - ELIZABETH FURLER MERCEDES BENZ - 280C - 1973 VELOCIMETRO VA 3,68                  
14 25 MARIO BALLASH - PATRICIA SALINAS ALFA ROMEO - BERLINA 1750 - 1968 VELOCIMETRO C 3,76                  
15 24 EDUARDO HEILBRUNN - IAN NIEDERBERGER MERCEDES BENZ - CLK320 - 2001 VELOCIMETRO F 4,08                  
16 17 STEFANIA GRASSI - SEBASTIAN GRASSI PEUGEOT - 504 - 1973 VELOCIMETRO VA 4,33                  
17 26 LUA WEILER - NOLAND NIELSEN FIAT - 500 - 2015 VELOCIMETRO F 4,40                  
18 46 CARLOS GOMEZ - JUAN GOMEZ TOYOTA - CELICA RA28 - 1976 VELOCIMETRO D 4,66                  
19 23 OSCAR WEILER - DIEGO UGARE MERCEDES BENZ - SL500 - 2003 VELOCIMETRO F 4,71                  
20 30 WENCESLAO ROJAS - JUAN JOSE ROJAS BMW - E30 COUPE - 1991 VELOCIMETRO E 4,82                  
21 22 ALEJANDRO SALOMONI - FLORENCIA SALOMONI PORSCHE - 911 CARRERA - 1984 VELOCIMETRO E 4,85                  
22 13 ALEJANDRO HOECKLE - ALEJANDRO SALAZAR FORD - MUSTANG - 1965 VELOCIMETRO VA 4,87                  
23 64 ENMANUEL SIENRA - FERNANDO BARRIOCANAL PEUGEOT - 404 - 1973 VELOCIMETRO D 5,65                  
24 84 IGOR URONICZ  -  PAULA SALAZAR CHEVROLET - BEL AIR - 1951 VELOCIMETRO B 6,36                  
25 90 RAUL VIRE - NATALIA LURASCHI OPEL - K180 - 1974 ODOMETRO O 6,43                  
26 70 ANDRES CEPEDE - LUIS ACOSTA ALFA ROMEO - GIULIA TI - 1968 VELOCIMETRO C 6,99                  
27 53 LUIS HORACIO AMARILLA - RAFAEL MASI PEUGEOT - 504 - 1978 VELOCIMETRO D 7,19                  
28 36 RODRIGO BARRIOS - ADRIANA DOMINGUEZ ROVER  - MINI - 1996 VELOCIMETRO F 7,48                  
29 31 ISMAEL QUESNEL - DANIEL QUINTANA ROVER - MINI - 1991 VELOCIMETRO E 8,14                  
30 91 GERARDO PUERTA - BELEN SAMANIEGO VOLKSWAGEN - ESCARABAJO - 1961 VELOCIMETRO C 8,33                  
31 39 ROBERTO DAHER - MARCELO PEZZINO MERCEDES BENZ - 250 - 1975 VELOCIMETRO D 8,50                  
32 88 JESUS ESPINOLA - PABLO HERNANDEZ MERCEDES BENZ - 560 SEC - 1989 VELOCIMETRO E 9,23                  
33 52 RODOLFO GUGGIARI - FERNANGO GUGGIARI ALFA ROMEO - GTV - 1981 VELOCIMETRO E 9,38                  
34 49 FELIX LAURO - ENZO LAURO CHEVROLET - CORVETTE - 1979 VELOCIMETRO D 9,45                  
35 102 GERARDO MOLINAS - PATRICIA RIVAROLA FORD - A - 1928 VELOCIMETRO A 9,75                  
36 35 JUAN CARLOS AMARILLA - CARMELO OLMEDO TOYOTA - CELICA GT - 1984 VELOCIMETRO E 10,94                
37 37 GUSTAVO ROLON - VICTOR BUTLEROV VOLKSWAGEN - KARMANN GHIA - 1972 VELOCIMETRO D 12,88                
38 45 NICOLAS CODAS - LORENZO CODAS MERCEDES BENZ - SL - 1982 VELOCIMETRO E 13,70                
39 50 JAVIER MEZA - BERNARDO MEZA ALFA ROMEO - GT - 1969 VELOCIMETRO C 15,41                
40 79 CARLOS COGLIOLO - GIOVANNI COGLIOLO DATSUN - 120Y - 1978 VELOCIMETRO VA 18,09                
41 55 TONY RUIZ - DEIGO ACOSTA FORD - A - 1928 VELOCIMETRO A 26,50                
42 109 GUIDO ALVAREZ - CAROLINA CAMPOS FORD - A - 1930 VELOCIMETRO A 33,74                
43 86 JORGE MUSSINI - RODRIGO BENITEZ AUDI - TT - 2000 VELOCIMETRO F 38,53                
44 106 LUIS BORDON - LIZ ADRIANA RUIZ VOLKSWAGEN - ESCARABAJO - 1972 VELOCIMETRO D 40,87                
45 104 DIETMAR VON WEDEL - JUAN YBAÑEZ MERCEDES BENZ - E280 W124 - 1993 VELOCIMETRO E 41,08                
46 107 LUIS A FIGUEREDO - ARTURO HERRERO FORD - MUSTAN ROUSH - 2005 VELOCIMETRO F 41,29                
47 72 JAVIER MONTANER - CARLOS VILLAR FIAT - 600 - 1964 VELOCIMETRO G 42,97                
48 100 JOSE ZANOTTI CAVAZZONI - SANTIAGO ROA FORD - DELUXE CABRIO - 1939 VELOCIMETRO B 43,32                
49 97 AYELEN GARRES - LUCAS CASTRO PORSCHE - 911 CARRERA - 1995 VELOCIMETRO F 46,02                
50 73 LUIS BORDON - JOSE LOPEZ FIAT - 600 - VELOCIMETRO G 46,40                
51 61 JOSE GARRES - ALEXANDRA CANO PORSCHE - 356 SC - 1964 VELOCIMETRO C 49,27                
52 101 GIOVANNI MALGIERI - RICARDO VERA HUPMOBILE - CENTURY SIX - 1929 VELOCIMETRO A 54,00                
53 108 CHICHE CORTE - COPILOTO FIAT - 600R - 1965 VELOCIMETRO G 54,00                
54 81 BALAZS SULYOK - MANUEL VAZQUEZ CHEVROLET - MALIBU - 1966 VELOCIMETRO C 54,00                
55 82 DIOGENES CIBILS - MONICA BENITEZ NISSAN - D21 - 1993 VELOCIMETRO E 54,00                
56 103 RODRIGO MONTERO - DIEGO MONTERO FERRARI - 328 GTS - 1989 VELOCIMETRO E 54,00                
57 93 ENRIQUE SALOMONI - GONZALO TABUADA MERCEDES BENZ - SL500 - 1996 VELOCIMETRO F 54,00                
58 59 HUGO OCAMPOS - ANGEL ADINOLFI FORD - A - 1929 VELOCIMETRO A Aband.
59 105 FEDERICO MONTOSSI - SEBASTIAN FALDUTO MERCEDES BENZ - SL450 - 1977 VELOCIMETRO D Aband.
60 99 JOSE ROTELA - FATIMA GOMEZ FORD - A - 1928 VELOCIMETRO A NL
61 85 NICOLAS ALVAREZ - MAURICO ALVAREZ VOLKSWAGEN - SPLIT - 1951 VELOCIMETRO B NL
62 96 MIGUEL DOMANICZKY - MANUEL DOMANICZKY TRIUMPH - TR3 - 1959 VELOCIMETRO B NL
63 95 HUGO MERSAN - GASTON COLMENARES ALFA ROMEO - GIULLIA - 1968 VELOCIMETRO C NL
64 98 JORGE ARMOA - MYRIAM SOSA BMW - 2002 - 1976 VELOCIMETRO D NL
65 87 JOSEPH FINEGAN - GIOVANNI GIL PORSCHE - 944 TURBO - 1986 VELOCIMETRO E NL

Observaciones
    - Autocontrol 7 y 8; Anulados por Artículo  16.1 del Reglamento General 2023
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RALLY DE SAN BERNARDINO 2023

Resultados provisorios

Clasificación GENERAL

Clasificación Velocimetro Original

Orden Num. Tripulacion Automovil Marcha Cat  SS,CC 
1 15 GIOVANNI FALCON - BELEN SOTO ROVER - MINI - 1998 VELOCIMETRO F 1,89                  
2 20 DIEGO ACOSTA - GISSEL BENITEZ TOYOTA - COROLLA - 1998 VELOCIMETRO F 2,97                  
3 94 JUAN PORTILLO - NATALIAPINTO ROVER  - MINI - 1998 VELOCIMETRO F 3,55                  
4 25 MARIO BALLASH - PATRICIA SALINAS ALFA ROMEO - BERLINA 1750 - 1968 VELOCIMETRO C 3,76                  
5 24 EDUARDO HEILBRUNN - IAN NIEDERBERGER MERCEDES BENZ - CLK320 - 2001 VELOCIMETRO F 4,08                  
6 26 LUA WEILER - NOLAND NIELSEN FIAT - 500 - 2015 VELOCIMETRO F 4,40                  
7 23 OSCAR WEILER - DIEGO UGARE MERCEDES BENZ - SL500 - 2003 VELOCIMETRO F 4,71                  
8 30 WENCESLAO ROJAS - JUAN JOSE ROJAS BMW - E30 COUPE - 1991 VELOCIMETRO E 4,82                  
9 22 ALEJANDRO SALOMONI - FLORENCIA SALOMONI PORSCHE - 911 CARRERA - 1984 VELOCIMETRO E 4,85                  

10 64 ENMANUEL SIENRA - FERNANDO BARRIOCANAL PEUGEOT - 404 - 1973 VELOCIMETRO D 5,65                  
11 84 IGOR URONICZ  -  PAULA SALAZAR CHEVROLET - BEL AIR - 1951 VELOCIMETRO B 6,36                  
12 53 LUIS HORACIO AMARILLA - RAFAEL MASI PEUGEOT - 504 - 1978 VELOCIMETRO D 7,19                  
13 36 RODRIGO BARRIOS - ADRIANA DOMINGUEZ ROVER  - MINI - 1996 VELOCIMETRO F 7,48                  
14 31 ISMAEL QUESNEL - DANIEL QUINTANA ROVER - MINI - 1991 VELOCIMETRO E 8,14                  
15 91 GERARDO PUERTA - BELEN SAMANIEGO VOLKSWAGEN - ESCARABAJO - 1961 VELOCIMETRO C 8,33                  
16 39 ROBERTO DAHER - MARCELO PEZZINO MERCEDES BENZ - 250 - 1975 VELOCIMETRO D 8,50                  
17 88 JESUS ESPINOLA - PABLO HERNANDEZ MERCEDES BENZ - 560 SEC - 1989 VELOCIMETRO E 9,23                  
18 52 RODOLFO GUGGIARI - FERNANGO GUGGIARI ALFA ROMEO - GTV - 1981 VELOCIMETRO E 9,38                  
19 49 FELIX LAURO - ENZO LAURO CHEVROLET - CORVETTE - 1979 VELOCIMETRO D 9,45                  
20 102 GERARDO MOLINAS - PATRICIA RIVAROLA FORD - A - 1928 VELOCIMETRO A 9,75                  
21 35 JUAN CARLOS AMARILLA - CARMELO OLMEDO TOYOTA - CELICA GT - 1984 VELOCIMETRO E 10,94                
22 37 GUSTAVO ROLON - VICTOR BUTLEROV VOLKSWAGEN - KARMANN GHIA - 1972 VELOCIMETRO D 12,88                
23 45 NICOLAS CODAS - LORENZO CODAS MERCEDES BENZ - SL - 1982 VELOCIMETRO E 13,70                
24 50 JAVIER MEZA - BERNARDO MEZA ALFA ROMEO - GT - 1969 VELOCIMETRO C 15,41                
25 55 TONY RUIZ - DEIGO ACOSTA FORD - A - 1928 VELOCIMETRO A 26,50                
26 109 GUIDO ALVAREZ - CAROLINA CAMPOS FORD - A - 1930 VELOCIMETRO A 33,74                
27 86 JORGE MUSSINI - RODRIGO BENITEZ AUDI - TT - 2000 VELOCIMETRO F 38,53                
28 104 DIETMAR VON WEDEL - JUAN YBAÑEZ MERCEDES BENZ - E280 W124 - 1993 VELOCIMETRO E 41,08                
29 107 LUIS A FIGUEREDO - ARTURO HERRERO FORD - MUSTAN ROUSH - 2005 VELOCIMETRO F 41,29                
30 72 JAVIER MONTANER - CARLOS VILLAR FIAT - 600 - 1964 VELOCIMETRO G 42,97                
31 100 JOSE ZANOTTI CAVAZZONI - SANTIAGO ROA FORD - DELUXE CABRIO - 1939 VELOCIMETRO B 43,32                
32 97 AYELEN GARRES - LUCAS CASTRO PORSCHE - 911 CARRERA - 1995 VELOCIMETRO F 46,02                
33 73 LUIS BORDON - JOSE LOPEZ FIAT - 600 - VELOCIMETRO G 46,40                
34 61 JOSE GARRES - ALEXANDRA CANO PORSCHE - 356 SC - 1964 VELOCIMETRO C 49,27                
35 101 GIOVANNI MALGIERI - RICARDO VERA HUPMOBILE - CENTURY SIX - 1929 VELOCIMETRO A 54,00                
36 108 CHICHE CORTE - COPILOTO FIAT - 600R - 1965 VELOCIMETRO G 54,00                
37 81 BALAZS SULYOK - MANUEL VAZQUEZ CHEVROLET - MALIBU - 1966 VELOCIMETRO C 54,00                
38 82 DIOGENES CIBILS - MONICA BENITEZ NISSAN - D21 - 1993 VELOCIMETRO E 54,00                
39 103 RODRIGO MONTERO - DIEGO MONTERO FERRARI - 328 GTS - 1989 VELOCIMETRO E 54,00                
40 93 ENRIQUE SALOMONI - GONZALO TABUADA MERCEDES BENZ - SL500 - 1996 VELOCIMETRO F 54,00                
41 59 HUGO OCAMPOS - ANGEL ADINOLFI FORD - A - 1929 VELOCIMETRO A Aband.
42 105 FEDERICO MONTOSSI - SEBASTIAN FALDUTO MERCEDES BENZ - SL450 - 1977 VELOCIMETRO D Aband.
43 99 JOSE ROTELA - FATIMA GOMEZ FORD - A - 1928 VELOCIMETRO A NL
44 85 NICOLAS ALVAREZ - MAURICO ALVAREZ VOLKSWAGEN - SPLIT - 1951 VELOCIMETRO B NL
45 96 MIGUEL DOMANICZKY - MANUEL DOMANICZKY TRIUMPH - TR3 - 1959 VELOCIMETRO B NL
46 95 HUGO MERSAN - GASTON COLMENARES ALFA ROMEO - GIULLIA - 1968 VELOCIMETRO C NL
47 98 JORGE ARMOA - MYRIAM SOSA BMW - 2002 - 1976 VELOCIMETRO D NL
48 87 JOSEPH FINEGAN - GIOVANNI GIL PORSCHE - 944 TURBO - 1986 VELOCIMETRO E NL
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RALLY DE SAN BERNARDINO 2023

Resultados provisorios

Clasificación GENERAL

Clasificación Clasificación Categoría A

Orden Num. Tripulacion Automovil Marcha Cat  SS,CC 
1 102 GERARDO MOLINAS - PATRICIA RIVAROLA FORD - A - 1928 VELOCIMETRO A 9,75                  
2 55 TONY RUIZ - DEIGO ACOSTA FORD - A - 1928 VELOCIMETRO A 26,50                
3 109 GUIDO ALVAREZ - CAROLINA CAMPOS FORD - A - 1930 VELOCIMETRO A 33,74                
4 101 GIOVANNI MALGIERI - RICARDO VERA HUPMOBILE - CENTURY SIX - 1929 VELOCIMETRO A 54,00                
5 59 HUGO OCAMPOS - ANGEL ADINOLFI FORD - A - 1929 VELOCIMETRO A Aband.
6 99 JOSE ROTELA - FATIMA GOMEZ FORD - A - 1928 VELOCIMETRO A NL

Clasificación Categoría B

Orden Num. Tripulacion Automovil Marcha Cat  SS,CC 
1 84 IGOR URONICZ  -  PAULA SALAZAR CHEVROLET - BEL AIR - 1951 VELOCIMETRO B 6,36                  
2 100 JOSE ZANOTTI CAVAZZONI - SANTIAGO ROA FORD - DELUXE CABRIO - 1939 VELOCIMETRO B 43,32                
3 85 NICOLAS ALVAREZ - MAURICO ALVAREZ VOLKSWAGEN - SPLIT - 1951 VELOCIMETRO B NL
4 96 MIGUEL DOMANICZKY - MANUEL DOMANICZKY TRIUMPH - TR3 - 1959 VELOCIMETRO B NL

Clasificación Categoría C

Orden Num. Tripulacion Automovil Marcha Cat  SS,CC 
1 25 MARIO BALLASH - PATRICIA SALINAS ALFA ROMEO - BERLINA 1750 - 1968 VELOCIMETRO C 3,76                  
2 70 ANDRES CEPEDE - LUIS ACOSTA ALFA ROMEO - GIULIA TI - 1968 VELOCIMETRO C 6,99                  
3 91 GERARDO PUERTA - BELEN SAMANIEGO VOLKSWAGEN - ESCARABAJO - 1961 VELOCIMETRO C 8,33                  
4 50 JAVIER MEZA - BERNARDO MEZA ALFA ROMEO - GT - 1969 VELOCIMETRO C 15,41                
5 61 JOSE GARRES - ALEXANDRA CANO PORSCHE - 356 SC - 1964 VELOCIMETRO C 49,27                
6 81 BALAZS SULYOK - MANUEL VAZQUEZ CHEVROLET - MALIBU - 1966 VELOCIMETRO C 54,00                
7 95 HUGO MERSAN - GASTON COLMENARES ALFA ROMEO - GIULLIA - 1968 VELOCIMETRO C NL

Clasificación Categoría D

Orden Num. Tripulacion Automovil Marcha Cat  SS,CC 
1 46 CARLOS GOMEZ - JUAN GOMEZ TOYOTA - CELICA RA28 - 1976 VELOCIMETRO D 4,66                  
2 64 ENMANUEL SIENRA - FERNANDO BARRIOCANAL PEUGEOT - 404 - 1973 VELOCIMETRO D 5,65                  
3 53 LUIS AMARILLA - RAFAEL MASI PEUGEOT - 504 - 1978 VELOCIMETRO D 7,19                  
4 39 ROBERTO DAHER - MARCELO PEZZINO MERCEDES BENZ - 250 - 1975 VELOCIMETRO D 8,50                  
5 49 FELIX LAURO - ENZO LAURO CHEVROLET - CORVETTE - 1979 VELOCIMETRO D 9,45                  
6 37 GUSTAVO ROLON - VICTOR BUTLEROV VOLKSWAGEN - KARMANN GHIA - 1972 VELOCIMETRO D 12,88                
7 106 LUIS BORDON - LIZ ADRIANA RUIZ VOLKSWAGEN - ESCARABAJO - 1972 VELOCIMETRO D 40,87                
8 105 FEDERICO MONTOSSI - SEBASTIAN FALDUTO MERCEDES BENZ - SL450 - 1977 VELOCIMETRO D Aband.
9 98 JORGE ARMOA - MYRIAM SOSA BMW - 2002 - 1976 VELOCIMETRO D NL

Clasificación Categoría E

Orden Num. Tripulacion Automovil Marcha Cat  SS,CC 
1 30 WENCESLAO ROJAS - JUAN JOSE ROJAS BMW - E30 COUPE - 1991 VELOCIMETRO E 4,82                  
2 22 ALEJANDRO SALOMONI - FLORENCIA SALOMONI PORSCHE - 911 CARRERA - 1984 VELOCIMETRO E 4,85                  
3 31 ISMAEL QUESNEL - DANIEL QUINTANA ROVER - MINI - 1991 VELOCIMETRO E 8,14                  
4 88 JESUS ESPINOLA - PABLO HERNANDEZ MERCEDES BENZ - 560 SEC - 1989 VELOCIMETRO E 9,23                  
5 52 RODOLFO GUGGIARI - FERNANGO GUGGIARI ALFA ROMEO - GTV - 1981 VELOCIMETRO E 9,38                  
6 35 JUAN CARLOS AMARILLA - CARMELO OLMEDO TOYOTA - CELICA GT - 1984 VELOCIMETRO E 10,94                
7 45 NICOLAS CODAS - LORENZO CODAS MERCEDES BENZ - SL - 1982 VELOCIMETRO E 13,70                
8 104 DIETMAR VON WEDEL - JUAN YBAÑEZ MERCEDES BENZ - E280 W124 - 1993 VELOCIMETRO E 41,08                
9 82 DIOGENES CIBILS - MONICA BENITEZ NISSAN - D21 - 1993 VELOCIMETRO E 54,00                

10 103 RODRIGO MONTERO - DIEGO MONTERO FERRARI - 328 GTS - 1989 VELOCIMETRO E 54,00                
11 87 JOSEPH FINEGAN - GIOVANNI GIL PORSCHE - 944 TURBO - 1986 VELOCIMETRO E NL
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RALLY DE SAN BERNARDINO 2023

Resultados provisorios

Clasificación GENERAL

Clasificación Categoría F

Orden Num. Tripulacion Automovil Marcha Cat  SS,CC 
1 15 GIOVANNI FALCON - BELEN SOTO ROVER - MINI - 1998 VELOCIMETRO F 1,89                  
2 20 DIEGO ACOSTA - GISSEL BENITEZ TOYOTA - COROLLA - 1998 VELOCIMETRO F 2,97                  
3 94 JUAN PORTILLO - NATALIAPINTO ROVER  - MINI - 1998 VELOCIMETRO F 3,55                  
4 24 EDUARDO HEILBRUNN - IAN NIEDERBERGER MERCEDES BENZ - CLK320 - 2001 VELOCIMETRO F 4,08                  
5 26 LUA WEILER - NOLAND NIELSEN FIAT - 500 - 2015 VELOCIMETRO F 4,40                  
6 23 OSCAR WEILER - DIEGO UGARE MERCEDES BENZ - SL500 - 2003 VELOCIMETRO F 4,71                  
7 36 RODRIGO BARRIOS - ADRIANA DOMINGUEZ ROVER  - MINI - 1996 VELOCIMETRO F 7,48                  
8 86 JORGE MUSSINI - RODRIGO BENITEZ AUDI - TT - 2000 VELOCIMETRO F 38,53                
9 107 LUIS A FIGUEREDO - ARTURO HERRERO FORD - MUSTAN ROUSH - 2005 VELOCIMETRO F 41,29                

10 97 AYELEN GARRES - LUCAS CASTRO PORSCHE - 911 CARRERA - 1995 VELOCIMETRO F 46,02                
11 93 ENRIQUE SALOMONI - GONZALO TABUADA MERCEDES BENZ - SL500 - 1996 VELOCIMETRO F 54,00                

Clasificación Categoría G

Orden Num. Tripulacion Automovil Marcha Cat  SS,CC 
1 72 JAVIER MONTANER - CARLOS VILLAR FIAT - 600 - 1964 VELOCIMETRO G 42,97                
2 73 LUIS BORDON - JOSE LOPEZ FIAT - 600 - VELOCIMETRO G 46,40                
3 108 CHICHE CORTE - COPILOTO FIAT - 600R - 1965 VELOCIMETRO G 54,00                

Clasificación Categoría O

Orden Num. Tripulacion Automovil Marcha Cat  SS,CC 
1 4 MARIA DEL PILAR GARCIA - EDUARDO GONZALEZ VOLKSWAGEN - VARIANT - 1969 ODOMETRO O 0,22                  
2 2 JACQUES BALANSA - SERGIO BALANSA PEUGEOT - 504 - 1978 ODOMETRO O 0,45                  
3 3 ESTEBAN GAUTO - MICHAEL MEIER VOLKSWAGEN - PASSAT - 1981 ODOMETRO O 0,60                  
4 7 JUAN B. GILL - SERGIO NOGUER TOYOTA - CELICA ST 185 - 1992 ODOMETRO O 0,74                  
5 6 CRISTOBAL GAUTO - JOSE JIMENEZ VOLKSWAGEN - PASSAT - 1982 ODOMETRO O 1,31                  
6 89 ITSVAN DE BARATH - BELEN VALLEJOS VOLKSWAGEN - ESCARABAJO - 1991 ODOMETRO O 2,35                  
7 90 RAUL VIRE - NATALIA LURASCHI OPEL - K180 - 1974 ODOMETRO O 6,43                  

Clasificación Categoría VA

Orden Num. Tripulacion Automovil Marcha Cat  SS,CC 
1 28 ARIEL BALBUENA - DANIEL GAYOSO MINI  - ROVER - 1994 VELOCIMETRO VA 0,95                  
2 12 KARL TOEWS - BIANCA TOEWS VOLKSWAGEN - FUSCA - 1984 VELOCIMETRO VA 1,38                  
3 16 JOSE GOMEZ - MANOLO GOMEZ RENAULT - TORINO - 1980 VELOCIMETRO VA 3,63                  
4 19 MIGUEL FARIÑA - ELIZABETH FURLER MERCEDES BENZ - 280C - 1973 VELOCIMETRO VA 3,68                  
5 17 STEFANIA GRASSI - SEBASTIAN GRASSI PEUGEOT - 504 - 1973 VELOCIMETRO VA 4,33                  
6 13 ALEJANDRO HOECKLE - ALEJANDRO SALAZAR FORD - MUSTANG - 1965 VELOCIMETRO VA 4,87                  
7 79 CARLOS COGLIOLO - GIOVANNI COGLIOLO DATSUN - 120Y - 1978 VELOCIMETRO VA 18,09                
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